prorrogação da vigência do Contrato nº
012/2020, relativo à prestação de serviços
640KVA, por mais 12 (doze) meses, pelo
período de 14/02/2022 a 14/02/2023,
conforme artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93.

Data da
Assinatura 31 de janeiro de 2022

Valor Global R$ 166.800,00 (cento e sessenta e seis mil
e oitocentos reais)

Programa de
Trabalho 10.302.0003.2219

Fonte de Recursos 113/SUS
Elemento da
Despesa 33.90.39

N° da Nota de
Reserva 2022NR00065

Nº da Autorização
de Reserva
Orçamentária

2022RO03049

Signatários
Pela Contratante: Francisco de Macedo Neto
Pela Contratada: